113 學年度【進修學士班-甄審入學】報名資格通過名單公告

       113.8.21

主旨：公告 113 學年度【進修學士班-甄審入學】招生報名資格通過名單

說明：

一、113 學年度【進修學士班-甄審入學】招生，報名考生資格通過者

總計 20 人。

二、目前本校正進入書面審查項目之評定作業。錄取結果將經本校校

招生委員會議裁定後，於 8 月 26 日公告放榜。

三、報名資格通過名單如下：

(名單順序，由左而右、由上而下)

 應考證號  姓  名        應考證號  姓  名       應考證號  姓  名

 13092001  黃○綺        13092002  黃○淳       13092003  黃○豪

 13092004  古○瑞        13092005  李○詮       13092006  韓○偉

 13092007  林○新        13092008  朱○祥       13092009  風○旭

 13092010  范○瑋        13092011  郭○凱       13092012  李○玲

 13092013  周○緻        13092014  林○緯       13092015  余○安

 13092016  陳○璋        13092017  許○豪       13092018  曹○翊

 13092019  古○瑄        13092020  楊○邦

   --------------------------以 下 空 白 -------------------------------

                   中華大學   招生委員會          113.8.21

113.08.20

代碼 進修學士班學系院別 招生名額 網路報名 資格通過

02 創新產業學院進修學士班 59 37 20

113學年度進修學士班【甄審入學】報名資格通過人數